
758219-2024 Page 1/6

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 758219-2024 - Gara

Slovenia – Servizi di soccorso e rimozione di veicoli a motore – Servisiranje in vzdrževanje 
službenih vozil za obdobje 5 let, SKLOP 1-2
OJ S 241/2024 11/12/2024
Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Servizi

1. Committente

Committente
Nome ufficiale: DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.
E-mail: jana.glavan@dri.si
Forma giuridica del committente: Organismo di diritto pubblico
Attività dell'amministrazione aggiudicatrice: Affari economici

2. Procedura

Procedura
Titolo: Servisiranje in vzdrževanje službenih vozil za obdobje 5 let, SKLOP 1-2
Descrizione: Servisiranje in vzdrževanje službenih vozil za obdobje 5 let, SKLOP 1-2
Identificativo della procedura: c32459c0-d7e5-476e-878b-c7b148a1e337
Identificativo interno: 440/2024
Tipo di procedura: Aperta

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50118400 Servizi di soccorso e rimozione di veicoli a motore

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Paese: Slovenia

Informazioni generali
Base giuridica: 
Direttiva 2014/24/UE

Motivi di esclusione
Partecipazione a un'organizzazione criminale: Vsi razlogi za izključitev so našteti v razpisni 
dokumentaciji in obrazcu ESPD.

5. Lotto

Lotto: LOT-0001
Titolo: Servisiranje in vzdrževanje službenih vozil naročnika znamke Škoda, Cupra in VW na 
področju Maribora
Descrizione: Servisiranje in vzdrževanje službenih vozil naročnika znamke Škoda, Cupra in 
VW na področju Maribora
Identificativo interno: 254767

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi

https://ted.europa.eu/it/notice/-/detail/758219-2024
mailto:jana.glavan@dri.si


758219-2024 Page 2/6

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

Classificazione principale (cpv): 50118400 Servizi di soccorso e rimozione di veicoli a motore
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50118400 Servizi di soccorso e rimozione di veicoli a motore

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Podravska (SI032)
Paese: Slovenia

Durata stimata
Durata: 5 Anni

Informazioni generali
Si tratta di un appalto rinnovabile
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.
Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Appalto strategico
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: Altro
Obiettivo di carattere sociale perseguito: Altro

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Merilo za izbiro ponudbe je ekonomsko najugodnejša ponudba za posamezni 
sklop.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Merilo za izbiro ponudbe je ekonomsko najugodnejša ponudba za posamezni sklop.

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 03/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central 
European Time, Western European Summer Time
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA


758219-2024 Page 3/6

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12. Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno
/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=50329
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: sloveno
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 17/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 17/01/2025 13:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time
Luogo: https://ejn.gov.si/
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informazioni sui termini per il riesame: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

Lotto: LOT-0002
Titolo: Popravila poškodovanih vozil naročnika na področju Maribora
Descrizione: Popravila poškodovanih vozil naročnika na področju Maribora
Identificativo interno: 254768

Finalità
Natura dell'appalto: Servizi
Classificazione principale (cpv): 50118400 Servizi di soccorso e rimozione di veicoli a motore
Classificazione aggiuntiva (cpv): 50118400 Servizi di soccorso e rimozione di veicoli a motore

Luogo di esecuzione
Suddivisione del paese (NUTS): Podravska (SI032)
Paese: Slovenia

Durata stimata
Durata: 5 Anni

Informazioni generali
Si tratta di un appalto rinnovabile
Partecipazione riservata: La partecipazione non è riservata.

https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=50329
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=50329
https://ejn.gov.si


758219-2024 Page 4/6

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.8.

5.1.7.

Progetto di appalto non finanziato con fondi UE
L'appalto è soggetto all'accordo sugli appalti pubblici (AAP): no

: L'appalto si addice anche alle piccole e medie imprese (PMI) sì

Appalto strategico
Approccio per ridurre gli impatti ambientali: Altro
Obiettivo di carattere sociale perseguito: Altro

Criteri di accessibilità
Non sono compresi criteri di accessibilità per le persone con disabilità perché l'oggetto 
dell'appalto non è destinato all'uso da parte di persone fisiche

Criteri di selezione
Criterio: 
Tipo: Abilitazione all'esercizio dell'attività professionale
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità economica e finanziaria
Uso del criterio: Applicato

Criterio: 
Tipo: Capacità tecniche e professionali
Uso del criterio: Applicato

Criteri di aggiudicazione
: Criterio

: Tipo Prezzo
Descrizione: Merilo za izbiro ponudbe je ekonomsko najugodnejša ponudba za posamezni 
sklop.
Descrizione del metodo da utilizzare se la ponderazione non può essere espressa da criteri: 
Merilo za izbiro ponudbe je ekonomsko najugodnejša ponudba za posamezni sklop.

Documenti di gara
Termine per la richiesta di informazioni supplementari: 03/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central 
European Time, Western European Summer Time
Indirizzo dei documenti di gara: https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?
id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA

Condizioni di appalto
Modalità di presentazione: 
Presentazione elettronica delle offerte: Obbligatoria
Indirizzo per la presentazione: https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno
/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=50329
Lingue in cui possono essere presentate le offerte o le domande di partecipazione: sloveno
Catalogo elettronico: Non consentita
Varianti: Non consentita
Termine per il ricevimento delle offerte: 17/01/2025 12:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Informazioni sull'apertura pubblica delle offerte: 
Data di apertura: 17/01/2025 13:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western European 
Summer Time

https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA
https://www.enarocanje.si/api/datoteka/get?id=MzMzNzUyO0Rva3VtZW50YWNpamEgUG9ydGFsIDQ0MC0yMDI0LnppcA
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=50329
https://ejn.gov.si/ponudba/pages/aktualno/aktualno_jnc_podrobno.xhtml?zadevaId=50329


758219-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Luogo: https://ejn.gov.si/
Condizioni contrattuali: 
L'esecuzione dell'appalto deve avvenire nel contesto di programmi di lavoro protetti: No
Fatturazione elettronica: Obbligatoria
Si farà ricorso all'ordinazione elettronica: no
Sarà utilizzato il pagamento elettronico: sì

Tecniche
Accordo quadro: Nessun accordo quadro
Informazioni sul sistema dinamico di acquisizione: Nessun sistema dinamico di acquisizione
Asta elettronica: no

Ulteriori informazioni, mediazione e ricorsi
Organizzazione competente per i ricorsi: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO 
POSTOPKOV ODDDAJE JAVNIH NAROČIL
Informazioni sui termini per il riesame: Zakon o pravnem varstvu v postopkih javnega 
naročanja (Uradni list RS, št. 43/11 s spremembami)

8. Organizzazioni

ORG-0001
Nome ufficiale: DRI upravljanje investicij, Družba za razvoj infrastrukture, d.o.o.
Numero di registrazione: 5269652000
Indirizzo postale: Kotnikova ulica 40
Località: Ljubljana
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Paese: Slovenia
E-mail: jana.glavan@dri.si
Telefono: +386 13068270
Indirizzo internet: https://www.dri.si/sl
Ruoli di questa organizzazione: 
Committente

ORG-0002
Nome ufficiale: DRŽAVNA REVIZIJSKA KOMISIJA ZA REVIZIJO POSTOPKOV ODDDAJE 
JAVNIH NAROČIL
Numero di registrazione: 1332716000
Indirizzo postale: Slovenska cesta 54
Località: Ljubljana
Codice postale: 1000
Suddivisione del paese (NUTS): Osrednjeslovenska (SI041)
Paese: Slovenia
E-mail: dkom@dkom.si
Telefono: +38612342800
Indirizzo internet: https://www.dkom.si/
Ruoli di questa organizzazione: 
Organizzazione competente per i ricorsi

Informazioni sull'avviso

https://ejn.gov.si
mailto:jana.glavan@dri.si
https://www.dri.si/sl
mailto:dkom@dkom.si
https://www.dkom.si


758219-2024 Page 6/6

Identificativo/versione dell'avviso: 40d2d712-d0c7-4b1a-a8d4-be2dddbe6f38  -  01
Tipo di formulario: Gara
Tipo di avviso: Bando di gara o di concessione – regime ordinario
Sottotipo di avviso: 16
Data di trasmissione dell'avviso: 10/12/2024 14:56:43 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Lingue in cui il presente avviso è ufficialmente disponibile: sloveno
Numero di pubblicazione dell'avviso: 758219-2024
Numero dell'edizione della GU S: 241/2024
Data di pubblicazione: 11/12/2024


